
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

kontrak perkuliahan dan konsep dasar karya tulis 

ilmiah

 30 DONY DARMA SAGITA

 2 Kamis

13 Okt 2022

Konsep dasar Karya tulis ilmiah  30 NURMAWATI

 3 Kamis

20 Okt 2022

Jenis-Jenis karya tulis Ilmiah  30 NURMAWATI

 4 Kamis

27 Okt 2022

Perkembangan dan pertumbuhan dalam proses  

belajar

 30 NURMAWATI

 5 Kamis

3 Nov 2022

Pengertian Jurnal  30 NURMAWATI

 6 Kamis

10 Nov 

2022

Memahami Publikasi Jurnal  28 NURMAWATI

 7 Kamis

17 Nov 

2022

Publikasi Jurnal Ilmiah  30 NURMAWATI

 8 Kamis

1 Des 2022

Sistematika karya tulis ilmiah pada Skripsi  30 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

Plagiarisme dalam penulisan karya tulis ilmiah.  30 NURMAWATI

 10 Kamis

15 Des 

2022

Aplikasi Referensi Manager dalam karya tulis ilmiah  30 NURMAWATI

 11 Kamis

22 Des 

2022

Memahami studi kasus dalam karya tulis ilmiah  30 NURMAWATI

 12 Kamis

29 Des 

2022

Memahami teori gap, Research gap dan fenomena Gap 

dalam Latarbelakang masalah.

 30 NURMAWATI

 13 Kamis

5 Jan 2023

Pengumpulan data pada penelitian ilmiah  30 NURMAWATI

 14 Kamis

12 Jan 2023

Identifikasi masalah dalam penelitian  30 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan  28 NURMAWATI

 2 Senin

10 Okt 2022

Konsep dasar psikologi Pendidikan  28 NURMAWATI

 3 Senin

17 Okt 2022

Lanjutan Konsep dasar psikologi pendidikan  28 NURMAWATI

 4 Senin

24 Okt 2022

 Psikologi Pendidikan pada perkembangannya  28 NURMAWATI

 5 Senin

31 Okt 2022

Intelegensi dan peranannya dalam belajar  28 NURMAWATI

 6 Senin

7 Nov 2022

Peranan Bakat dalam Belajar  27 NURMAWATI

 7 Senin

14 Nov 

2022

Identifikasi bakat pada peserta didik  28 NURMAWATI

 8 Senin

28 Nov 

2022

Kreativitas dan peranannya dalam belajar  28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Des 2022

Pemprosesan informasi dan transformasi belajar  28 NURMAWATI

 10 Senin

12 Des 

2022

Pemaknaan Transfer dan komunikasi dalam belajar  27 NURMAWATI

 11 Senin

19 Des 

2022

Kejenuhan dalam belajar pada siswa  27 NURMAWATI

 12 Senin

26 Des 

2022

Memahami gaya belajar peserta didik  28 NURMAWATI

 13 Senin

9 Jan 2023

Motivasi Belajar  27 NURMAWATI

 14 Senin

16 Jan 2023

Teori belajar  28 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA304 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan  29 NURMAWATI

 2 Kamis

13 Okt 2022

Konsep Dasar Psikologi Pendidikan  28 NURMAWATI

 3 Kamis

20 Okt 2022

Arti penting psikologi pendidikan bagi konselor  29 NURMAWATI

 4 Kamis

27 Okt 2022

Perbedaan karya tulis ilmiah Skripsi dan Jurnal  29 NURMAWATI

 5 Kamis

3 Nov 2022

Perkembangan dan pertumbuhan dan kaitannya 

dengan pendidikan

 29 NURMAWATI

 6 Kamis

10 Nov 

2022

Intelegensi dalam proses pembelajaran  28 NURMAWATI

 7 Kamis

17 Nov 

2022

Identifikasi Bakat pada peserta didik  29 NURMAWATI

 8 Kamis

1 Des 2022

Kreativitas dan peranannya dalam belajar  29 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA304 Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

Komunikasi dan informasi dalam proses belajar  29 NURMAWATI

 10 Kamis

15 Des 

2022

Memahami komunikasi dalam belajar  29 NURMAWATI

 11 Kamis

22 Des 

2022

Kejenuhan dalam belajar peserta didik  29 NURMAWATI

 12 Kamis

29 Des 

2022

Memahami gaya belajar peserta didik  29 NURMAWATI

 13 Kamis

5 Jan 2023

Memahami teori belajar dalam psikologi pendidikan  27 NURMAWATI

 14 Kamis

12 Jan 2023

Motivasi belajar siswa  29 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan  28 NURMAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Konsep dasar psikologi pendidikan  28 NURMAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Lanjutan konsep dasar Psikologi dalam Pendidikan  28 NURMAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Psikologi Pendidikan pada perkembangannya di 

Indonesia

 28 NURMAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Multiple Intelegensi pada siswa  28 NURMAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Bakat dan hubungannya dengan proses belajar  28 NURMAWATI

 7 Selasa

15 Nov 

2022

Identifikasi bakat pada peserta didik  28 NURMAWATI

 8 Selasa

29 Nov 

2022

Memahami Kreativitas dan peranannya dalam belajar  28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA305 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

Pemprosesan informasi dan transformasi dalam 

belajar

 28 NURMAWATI

 10 Selasa

13 Des 

2022

Transformasi dan Informasi dalam Belajar pada 

peserta didik

 28 NURMAWATI

 11 Selasa

20 Des 

2022

Kejenuhan dalam belajar peserta didik  28 NURMAWATI

 12 Selasa

27 Des 

2022

Memahami gaya belajar peserta didik  28 NURMAWATI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Memahami individu dari segi sosial pendidikan.  28 NURMAWATI

 14 Selasa

10 Jan 2023

Motivasi dalam belajar  28 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA307 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan  27 NURMAWATI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Konsep dasar Psikologi Pendidikan  25 NURMAWATI

 3 Rabu

19 Okt 2022

 Lanjutan Konsep Psikologi  26 NURMAWATI

 4 Rabu

26 Okt 2022

 perkembangan dan pertumbuhan dalam proses 

belajar

 27 NURMAWATI

 5 Rabu

2 Nov 2022

 26 NURMAWATI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Bakat dan kaitannya dengan proses belajar  26 NURMAWATI

 7 Rabu

16 Nov 

2022

Identifikasi bakat pada peserta didik  27 NURMAWATI

 8 Rabu

30 Nov 

2022

Kreativitas dan Peranannya dalam Belajar  24 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA307 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

Pemprosesan informasi dan transfer belajar  25 NURMAWATI

 10 Rabu

14 Des 

2022

Transfer belajar dalam psikologi Pendidikan  27 NURMAWATI

 11 Rabu

21 Des 

2022

Kejenuhan dalam belajar peserta didik  27 NURMAWATI

 12 Rabu

28 Des 

2022

Memahami gaya belajar peserta didik  27 NURMAWATI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Teori-Teori Belajar  25 NURMAWATI

 14 Rabu

11 Jan 2023

Motivasi belajar  27 NURMAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan psikologi perkembangan  40 NURMAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Proses terciptanya manusia  40 NURMAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Perbedaan Perkembangan dan Pertumbuhan  40 NURMAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Teori teori perkembangan  40 NURMAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Masa Prenatal  38 NURMAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Perkembangan pra sekolah bagi anak usia sekolah  40 NURMAWATI

 7 Selasa

6 Des 2022

Masa Pubertas usia Remaja  37 NURMAWATI

 7 Selasa

6 Des 2022

Masa Pubertas usia Remaja  37 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Selasa

13 Des 

2022

Konsep dasar remaja pada psikologi perkembangan.  40 NURMAWATI

 9 Selasa

20 Des 

2022

Psikologi perkembangan dewasa  40 NURMAWATI

 10 Selasa

27 Des 

2022

Memahami usia lanjut  40 NURMAWATI

 11 Selasa

3 Jan 2023

Memahami individu dalam perspektif tabularasa.  40 NURMAWATI

 12 Selasa

10 Jan 2023

Manusia dalam perspektif masalah  40 NURMAWATI

 13 Selasa

17 Jan 2023

Pembulatan materi  40 NURMAWATI

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3E

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan psikologi perkembangan  28 NURMAWATI

 2 Selasa

11 Okt 2022

proses terciptanya manusia  28 NURMAWATI

 3 Selasa

18 Okt 2022

proses kehamilan perkembangan manusia  28 NURMAWATI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Teori teori perkembangan  28 NURMAWATI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Masa Prenatal  27 NURMAWATI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Perkembangan pra sekolah bagi anak usia sekolah  28 NURMAWATI

 7 Selasa

6 Des 2022

Masa Pubertas pada Remaja  25 NURMAWATI

 8 Selasa

13 Des 

2022

Konsep dasar Remaja dari segi psikologis  28 NURMAWATI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3E

Jadwal Kuliah R.LABMIC Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NURMAWATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Des 

2022

Memahami psikologi perkembangan lanjut usia  28 NURMAWATI

 10 Selasa

27 Des 

2022

Memahami usia lanjut  28 NURMAWATI

 11 Selasa

3 Jan 2023

Memahami individu pada perspektif tabularasa  28 NURMAWATI

 12 Selasa

10 Jan 2023

Manusia dalam perspektif masalah  28 NURMAWATI

 13 Selasa

17 Jan 2023

Pembulatan materi  28 NURMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURMAWATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101015026 AISYA FADILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101015030 AMALYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101015046 SYAFIRA FADYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101015053 ELSA YULITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101015058 ANISA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015132 - Karya Tulis Ilmiah BK

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101015078 NUR HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 26 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 29 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201019001 ARIK SUSIATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  28  30  30  30  30  30  30  30  30



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015006 SALWA RAMADHINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015030 DEWI CHANDRA WULAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015047 SHALSA SYAWALIA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 13 2201015051 ALIFAH ADZANI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 14 2201015055 HILWA ZAHRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015059 SITI SARAH AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015067 NASYWA NURJIHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015075 AMANDA SETIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH 13  93V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015083 PUTRI JASMINE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015087 CINDY NURMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015095 SYIFA KAUTSAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201015103 FAJRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  28  29  29  29  28  29  29  29  29  29  29  27  29



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015115 FITRATUN NADIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015007 AHMAD RIZKY ADITHIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015011 MERISTA SEPTIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015015 MUHAMMAD FAQIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015023 NASYWA AMELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015027 DESKA NUR FATIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015035 DALILLAH NUR ROCHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015039 ZIANA WALIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015043 FETRIYAH AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015060 RULLYA NURJANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201015064 SITI ATIKAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015072 HANAN NAHDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201015076 KAILA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015092 RIFQI AMRULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201015109 SALMA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015004 LARAS INDAH RAKHMANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015020 AYU LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015028 ALYSIA FATHI ARDHANI 9  64V X X V V V V X X V V V X V

 8 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 15 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 17 2201015069 RETNO PALUPI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015073 ULYAH SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 20 2201015081 SALSA APRILLIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015085 ALIFAH SALWA PUTRI AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015091 - Psikologi Pendidikan

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015093 AHMAD HAIKAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHNA DJOHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201015106 SABDA AHMAD IHKRAM 11  79V V V V V X V V X V V V X V

 27 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  25  26  27  26  26  27  24  25  27  27  27  25  27



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015025 AHMAT FAUZI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015026 NISWATUL JAZIROH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015040 BIO DWI YULIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015058 SITI SRI NURAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015063 SITI KHOIRIYAH 11  85V V V V X V X V V V V V V

 18 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015071 FATHIA FARHANAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015084 SAIFANI ZAIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 12  92V V V V V V X V V V V V V

 27 2107015100 NAJWA RAMADHANI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 28 2107015102 AZKIA SAVITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015103 RANI SELVIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015104 NURFAIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015112 YANUAR SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015138 FALZA FIRDAUS 12  92V V V V V V X V V V V V V

 34 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2107015160 HAULA AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2107015164 REVY CAHYADIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  40  40  38  40  37  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015013 ANNISA MAULIDYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 12  92V V V V X V V V V V V V V

 4 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015037 DESY KHUMAYROH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF 12  92V V V V V V X V V V V V V

 10 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015087 GITA SHIFANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015091 NOVIA HANJARWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015101 KARMELIA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 12  92V V V V V V X V V V V V V

 18 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015133 DEVI FITRI YANI 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015152 IKHSAN ARYADI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015157 REVANZA AHMAD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 12  92V V V V V V X V V V V V V

 27 2107015189 DURROTUL FADIILAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  27  28  25  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Karya Tulis Ilmiah BK

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101015001 YUMNA ANNISA YUSRA  85 85  80 80 A 82.50

 2 2101015004 ALYA RAHMADINA  80 80  83 80 A 81.20

 3 2101015005 SHINTA ADY SAPUTRI  72 85  80 80 B 78.60

 4 2101015013 SYAFIRA ANGELICA  71 81  82 83 B 78.60

 5 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI  70 80  80 80 B 77.00

 6 2101015022 REGITA CAHYA WIDADARI  71 80  83 81 B 78.60

 7 2101015026 AISYA FADILLA  69 80  81 80 B 77.10

 8 2101015030 AMALYA PUTRI  69 80  80 80 B 76.70

 9 2101015034 DINDA AYUDYA SEPTIANY  72 80  80 82 B 77.80

 10 2101015038 ANISYA TIARA SHAFIIRA  72 80  80 81 B 77.70

 11 2101015041 ANGGITHA NOVIYANTI  67 83  80 80 B 76.70

 12 2101015042 ANISA ALFISYAH RAHMA  82 80  84 83 A 82.50

 13 2101015046 SYAFIRA FADYAH  72 85  86 88 A 81.80

 14 2101015050 ASHA PRAMITHA ANANDA  72 80  80 80 B 77.60

 15 2101015053 ELSA YULITA  75 85  80 80 B 79.50

 16 2101015054 ANNAS TASYANINGRUM  80 83  85 80 A 82.60

 17 2101015058 ANISA SAFITRI  70 84  80 80 B 77.80

 18 2101015062 SAVINA NAZWA AZZAHRA  67 85  86 85 A 80.00

 19 2101015065 FAZA IZZATUN NUHA  78 82  81 80 A 80.20

 20 2101015066 THURSINA ZIVANA MUDZAKKIR  81 80  85 80 A 82.30

 21 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH  62 80  80 78 B 74.40

 22 2101015074 KINANTI AYUNINGTIYAS  62 85  80 80 B 75.60

 23 2101015077 IDZNI FATHIN GHAISANI  67 85  80 80 B 77.10

 24 2101015078 NUR HIKMAH  77 85  84 80 A 81.70

 25 2101015082 RAHNING NILAM TIMUR  75 80  84 80 A 80.10

 26 2101015085 JIHAD DHIMAS PRASETYO  62 80  80 78 B 74.40

 27 2101015086 BUNGA MALINA SILALAHI  72 85  83 82 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Karya Tulis Ilmiah BK

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI  62 80  80 80 B 74.60

 29 2101015099 NATASYA JAVA ZEIZA SHAPUTRI  70 83  80 80 B 77.60

 30 2201019001 ARIK SUSIATI  68 83  78 80 B 76.20

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Pendidikan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA  70 80  80 78 B 76.80

 2 2201015006 SALWA RAMADHINA  67 80  80 78 B 75.90

 3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH  64 80  82 80 B 76.00

 4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI  64 80  85 80 B 77.20

 5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL  64 83  88 90 A 80.00

 6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY  64 84  89 85 A 80.10

 7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH  64 80  82 80 B 76.00

 8 2201015030 DEWI CHANDRA WULAN  77 83  86 88 A 82.90

 9 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI  82 80  83 80 A 81.80

 10 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI  72 80  83 80 B 78.80

 11 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA  62 80  80 81 B 74.70

 12 2201015047 SHALSA SYAWALIA  67 84  87 88 A 80.50

 13 2201015051 ALIFAH ADZANI  65 80  80 80 B 75.50

 14 2201015055 HILWA ZAHRINA  67 80  82 80 B 76.90

 15 2201015059 SITI SARAH AULIA  77 81  88 85 A 83.00

 16 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI  72 80  90 88 A 82.40

 17 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA  62 84  90 86 A 80.00

 18 2201015067 NASYWA NURJIHAN  67 83  88 88 A 80.70

 19 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA  77 80  85 80 A 81.10

 20 2201015075 AMANDA SETIAWAN  80 80  89 88 A 84.40

 21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH  62 78  80 78 B 74.00

 22 2201015083 PUTRI JASMINE  80 80  80 80 A 80.00

 23 2201015087 CINDY NURMALA  60 80  83 80 B 75.20

 24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI  67 81  88 86 A 80.10

 25 2201015095 SYIFA KAUTSAR  64 86  87 88 A 80.00

 26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN  64 80  88 81 B 78.50

 27 2201015103 FAJRIA  62 80  80 80 B 74.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Pendidikan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN  74 80  86 80 A 80.60

 29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI  64 80  80 81 B 75.30

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Pendidikan

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801015115 FITRATUN NADIA  70 81  87 80 A 80.00

 2 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ  64 80  80 78 B 75.00

 3 2201015007 AHMAD RIZKY ADITHIA  62 87  89 85 A 80.10

 4 2201015011 MERISTA SEPTIA  62 80  80 78 B 74.40

 5 2201015015 MUHAMMAD FAQIH  62 84  86 87 B 78.50

 6 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI  64 82  80 80 B 75.60

 7 2201015023 NASYWA AMELIA PUTRI  0 E 0.00

 8 2201015027 DESKA NUR FATIA  67 84  85 80 B 78.90

 9 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA  62 85  90 88 A 80.40

 10 2201015035 DALILLAH NUR ROCHMAH  62 80  80 78 B 74.40

 11 2201015039 ZIANA WALIDA  77 83  89 87 A 84.00

 12 2201015043 FETRIYAH AMANDA  62 80  80 78 B 74.40

 13 2201015048 KHAULAH AZZAHRA  62 80  80 80 B 74.60

 14 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI  62 80  80 77 B 74.30

 15 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI  62 82  80 80 B 75.00

 16 2201015060 RULLYA NURJANNAH  62 80  80 80 B 74.60

 17 2201015064 SITI ATIKAH  62 78  82 80 B 75.00

 18 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI  77 85  88 85 A 83.80

 19 2201015072 HANAN NAHDA  80 80  84 80 A 81.60

 20 2201015076 KAILA SALSABILA  62 84  85 86 B 78.00

 21 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA  64 80  80 80 B 75.20

 22 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI  64 80  80 80 B 75.20

 23 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA  65 80  81 84 B 76.30

 24 2201015092 RIFQI AMRULLAH  67 83  87 85 A 80.00

 25 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH  65 80  80 80 B 75.50

 26 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE  75 80  83 80 B 79.70

 27 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN  62 83  85 84 B 77.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Pendidikan

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2201015109 SALMA SALSABILA  62 81  85 80 B 76.80

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 70  80 78 B 77.80

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  80 79  85 70 A 80.80

 3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  80 70  79 71 B 76.70

 4 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  72 70  70 70 B 70.60

 5 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  78 74  80 70 B 77.20

 6 2107015025 AHMAT FAUZI  80 75  79 70 B 77.60

 7 2107015026 NISWATUL JAZIROH  80 70  80 70 B 77.00

 8 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  81 70  82 73 B 78.40

 9 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  80 74  78 75 B 77.50

 10 2107015040 BIO DWI YULIANTO  77 70  80 70 B 76.10

 11 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  82 74  80 77 B 79.10

 12 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  78 70  80 70 B 76.40

 13 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  80 81  82 78 A 80.80

 14 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  88 75  82 70 A 81.20

 15 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  78 70  70 68 B 72.20

 16 2107015058 SITI SRI NURAINI  79 70  80 70 B 76.70

 17 2107015063 SITI KHOIRIYAH  80 73  82 75 B 78.90

 18 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  85 76  83 70 A 80.90

 19 2107015071 FATHIA FARHANAN  81 70  80 72 B 77.50

 20 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  82 70  82 70 B 78.40

 21 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS  72 70  70 68 B 70.40

 22 2107015084 SAIFANI ZAIN  80 72  80 70 B 77.40

 23 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  70 75  68 68 B 70.00

 24 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  76 70  79 70 B 75.40

 25 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  80 75  82 70 B 78.80

 26 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  80 73  80 70 B 77.60

 27 2107015100 NAJWA RAMADHANI  87 76  81 70 A 80.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015102 AZKIA SAVITRI  80 76  80 72 B 78.40

 29 2107015103 RANI SELVIANI  78 68  81 70 B 76.40

 30 2107015104 NURFAIZAH  80 76  80 67 B 77.90

 31 2107015112 YANUAR SAPUTRA  70 73  78 70 B 73.80

 32 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  80 77  80 70 B 78.40

 33 2107015138 FALZA FIRDAUS  79 80  80 70 B 78.70

 34 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  80 71  78 70 B 76.40

 35 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  70 75  73 68 B 72.00

 36 2107015160 HAULA AZIZAH  80 73  80 70 B 77.60

 37 2107015164 REVY CAHYADIKA  78 79  81 70 B 78.60

 38 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  78 76  79 72 B 77.40

 39 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  70 77  72 68 B 72.00

 40 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  79 70  80 70 B 76.70

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  88 76  83 70 A 81.80

 2 2107015013 ANNISA MAULIDYA  80 75  82 76 B 79.40

 3 2107015018 PUTRI SYAHIDAH  70 72  80 70 B 74.40

 4 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA  80 80  86 78 A 82.20

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  78 76  85 70 B 79.60

 6 2107015037 DESY KHUMAYROH  80 78  88 70 A 81.80

 7 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  85 75  84 73 A 81.40

 8 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  78 70  80 70 B 76.40

 9 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF  70 70  71 70 B 70.40

 10 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  83 78  85 72 A 81.70

 11 2107015087 GITA SHIFANA  75 71  80 70 B 75.70

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI  70 75  78 71 B 74.30

 13 2107015091 NOVIA HANJARWATI  70 73  80 70 B 74.60

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  76 70  78 70 B 75.00

 15 2107015101 KARMELIA PUTRI  80 77  78 76 B 78.20

 16 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  70 73  78 70 B 73.80

 17 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  70 70  81 70 B 74.40

 18 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  70 75  80 70 B 75.00

 19 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  72 78  80 70 B 76.20

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI  75 78  80 75 B 77.60

 21 2107015133 DEVI FITRI YANI  76 70  83 70 B 77.00

 22 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH  75 70  80 73 B 75.80

 23 2107015152 IKHSAN ARYADI  78 78  80 74 B 78.40

 24 2107015157 REVANZA AHMAD  75 72  80 70 B 75.90

 25 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  50 79  78 78 B 69.80

 26 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  68 73  65 70 B 68.00

 27 2107015189 DURROTUL FADIILAH  70 76  78 70 B 74.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  72 72  78 70 B 74.20

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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